Errata nº 001/2021

O BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas

atribuições legais, faz saber que retifica o EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA A

SELEÇÃO DE GESTORES PARA ESTRUTURAÇÃO DE FUNDO EXCLUSIVO DE

INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES – FIP-FUNSES 01, no que tange aos seguintes

itens:

01) Retifica o item 5.0, “observações”, “b”

ONDE SE LÊ:

b) na 2ª Fase a seleção das Propostas será realizada com base nas notas

atribuídas ao material enviado por escrito pelos proponentes, sendo estas

descartadas na fase seguinte. A nota da 2ª Fase não será considerada na

nota final. Caso haja empate, estará habilitada para a 3ª Fase a proposta

que obtiver a maior nota no critério Custo.

LEIA-SE:

b) na 2ª Fase a seleção das Propostas será realizada com base nas notas

atribuídas ao material enviado por escrito pelos proponentes. Caso haja

empate, estará habilitada para a 3ª Fase a proposta que obtiver a maior

nota no critério Custo.

02) Retifica o item 6.0

ONDE SE LÊ:

5. ANÁLISE GERENCIAL E JURÍDICA (DUE DILIGENCE)

LEIA-SE:

6. ANÁLISE GERENCIAL E JURÍDICA (DUE DILIGENCE)